
 

 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 2025-12-19 

ESCO Marginalen-koncernen etablerar bankverksamhet i Lettland 
 

ESCO Marginalen AB (publ) (”ESCO”) meddelar att ESCO-koncernens litauiska dotterbolag UAB GF 
Bankas och lettiska dotterbolag SIA Aizdevums.lv ska slås samman. Efter genomförd sammanslagning 
kommer SIA Aizdevums.lv att bli en filial till GF Bankas, vilket innebär att ESCO-koncernen etablerar 
bankverksamhet i Lettland. SIA Aizdevums.lv kommer att verka under namnet GF Banka. 

 
Sammanslagningen skapar förutsättningar för ett brett erbjudande av banktjänster på den lettiska marknaden, 

med fokus på enkla och digitala lösningar i kombination med lokal närvaro. 

 

- Genom sammanslagningen stärker vi vår redan framgångsrika och lönsamma baltiska verksamhet ytterligare. 

Detta ger oss en ännu starkare plattform för att erbjuda moderna banktjänster i Baltikum, där bankverksamheten 

nu utökas till Lettland, med samma fokus på kvalitet, enkelhet och kundnytta som präglar vår verksamhet på 

övriga marknader, säger Ewa Glennow, grundare av ESCO-koncernen. 

 

Genomförandet förutsätter sedvanliga regulatoriska godkännanden. 

 

Engelskspråkiga pressmeddelanden från UAB GF Bankas och SIA Aizdevums.lv finns tillgängliga på respektive 

bolags webbplatser www.gfbankas.lt och www.aizdevums.lv. 

 

Kontaktinformation 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 

Erik Thunbom, Group CFO 

Erik.thunbom@marginalen.se 

 

Om ESCO-koncernen 

ESCO Marginalen AB (publ) är ett svenskt holdingbolag som äger och förvaltar en portfölj av 23 bolag runtom i 

Europa, däribland två banker och flera finansiella företag. Sedan starten 1991 har koncernen vuxit genom både 

förvärv och organisk tillväxt, alltid med fokus på innovation och kundnytta. Redan 1999 lanserade ESCO-

koncernen sin första digitala tjänst - ett tidigt exempel på den teknikdrivna utveckling som än idag präglar 

koncernen. Idag betjänar ESCO-koncernen över 400 000 kunder i Europa och arbetar kontinuerligt för att skapa 

smartare och mer tillgängliga finansiella lösningar. Med långsiktighet och starkt kundfokus fortsätter ESCO att 

utveckla framtidens finansiella lösningar. 
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